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Grønn te – Er det en vidunderdrikke?
Grønn te er en drikke som er proppet full med masse antioksidanter og vitaminer. Denne tetypen er kjent for sin milde og friske smak, samt sin frodige grønne og naturlige farge. Grønn te stammer fra planten Cammellia Sinensis, på lik linje som alle andre typer te.
Cammellia Sinensis
Som nevnt innledningsvis, stammer alle typer te fra den samme planten; Cammellia Sinensis. Dette er en frodig plante som er grønn året rundt. Får planten vokse fritt, kan den bli helt opp til 15 meter høy, men for å lette på innhøstningsprosessen, blir planten ofte skjært ned til en lengde på omtrent 2 meter. Planten kjennetegnes av sine unike blader og grove grener.
Bladene på planten kan bli opptil 10 cm lange og ca. 5 cm brede. Bladene kjennetegnes ved at de har en glinsende og læraktig tekstur på oversiden, mens de på undersiden er myke med noe hårvekst. Bladene har også en taggete ytterlinje, og inneholder eteriske oljer.
Ulike typer grønn te
Det finnes flere forskjellige …
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Silikonpupper er et estetisk valg
Brystforstørrelse ved hjelp av silikon proteser er et svært populært inngrep innen plastisk kirurgi, og går ofte under kallenavnet «silikonpupper». Det er faktisk regnet som absolutte mest etterspurte kirurgiske operasjonen kirurgiske klinikker utfører. Et slikt inngrep som går inn under navnet silikonpupper, kan gjøres av veldig mange ulike årsaker.
Det kan blant annet være fordi:
Man har små bryster fra naturens side.
Ønsket om å oppnå et visst image.
Utbedre kroppsfasongen, og hvis hoftene er brede så oppnås bedre balanse og silikonpupper gir inntrykk av en smalere midje.Det estetiske som mål
Som regel er hensikten bak et slikt inngrep et hovedfokus på det estetiske, og inngrepet vil derfor gå inn under kategorien kosmetisk plastiskopperasjon. Det betyr at pasienten ikke får utført inngrepet av alvorlighet fra medisinske grunner, men velger å ta silikonpupper og baserer den avgjørelsen for å forbedre sitt eget ytre.
Når man gjennomgår et slikt inngrep og det kun på bakgrunn av estetiske grunner, så kan folk flest fort tenke at dette …
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Covid-19 selvtesting
I dag har vi kommet en lang vei siden starten av Covid-19 epidemien, det har gått ett år og litt mer til og med, men vi ser enda ikke helt sluttlinjen på denne katastrofen. Epidemien har laget barrierer mellom mennesker på alle nivåer.
På makro nivå så ser vi at epidemien har laget barrierer mellom kontinenter og land, noen jobber finnes ikke lenger for noen, bedrifter gikk konkurs og nye har startet. På mikro nivå så fikk vi ikke sett familie og venner, hvor karantene ble ett dagligdags ord å bruke.
Men vi har kommet langt siden den gang, selv om noen bedrifter forsvant, så dukket det også opp mange nye bedrifter, som spesialiserte seg på å anskaffe midler til mennesker for å beskytte seg selv, vaksiner er blitt laget og spredd rundt verden. Hjemme tester har nå nylig kommet på markedet. Disse Korona / Covid-19 selvtestene for hjemmebruk er altså godkjent for privat bruk og CE godkjent.

De har blitt utviklet for å raskt …
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Apotek på nett
Ved bruk av nettapotek kan man enkelt bestille både reseptbelagte og reseptfrie legemidler på nett, i tillegg til andre produkter og varer som finnes på vanlige apotek. Nettapotek bidrar til en enklere hverdag, og mange setter pris på å slippe og fysisk måtte gå til et apotek dersom det skulle vært nødvendig.
Ved kun et enkelt tastetrykk kan man bestille legemidler eller andre varer, og få varene levert helt hjem til sin egen dør. Eventuellt kan man også bestille varene til nærmeste postkontor eller Post i Butikk.
Norske og godkjente nettapotek
Reseptfrie legemidler og andre handelsvarer har det lenge vært mulig å få bestilt hjem, men ikke før i 2016 ble det mulig å bestille reseptbelagte legemidler på godkjente norske nettapoteker. Nettapotek gjør det enkelt og trygt å handle legemidler på nett. Man kan også bestille varer fra apoteket til egne barn under 16 år.

Legemidler som krever spesiell oppbevaring
Det kan være lurt å merke seg at nettapotek ikke nødvendigvis sender varer som …
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Nettapotek har det største utvalget av kosttilskudd
Tenk deg at du har planlagt å kjøpe noen vitaminer, og kanskje ønsker å kikke på noe som hjelper mot benskjørhet. Det kan hende at noen har tipset deg om produkter som hjelper møt økt hårvekst?
På apotekene finner man det meste man trenger for å bevare helsen. Det finnes også kosttilskudd som hemmer søt-suget og kan hjelpe med nyttårsforsettet. Man har helsekostbutikker, men på apotekene får man helsekostprodukter samt unik faglig veiledning og forsikring om at produktene ikke skader helsen.
Se for deg at du går inn på et apotek og kikker deg rundt for å finne riktig hylle hvor vitaminer og lignende produkter står plassert. Man vil kanskje se en vegg med flere rader. Går man inne på ett apoteket som er større enn normalt, kan det i tillegg være flere gulvstativ fulle med produkter.
Se deretter for deg at du går inn på et annet apoteket, og ser nedover langs en vegg som aldri ender. Veggen forsetter og er lengre enn flere …
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Opplev en ny trend innen rideklær
Nå til dags finnes det utvilsomt mange mennesker som har et veldig bestemt syn på hva ridning og rideklær er for noe. For veldig mange, så er ridning et symbol på luksus og velferd. Dette er fordi det å eie eller ta vare på en hest både koster tid, krefter og, ikke minst, penger.
Slik var det i hvert fall før. Det er ikke lenger et krav at du har egen stall og egne hester for å kunne ri, du trenger heller ikke en stappfull lommebok. Ridning er nå noe alle kan oppleve, så sant de har en gård som holder hester i relativt nær avstand fra der de bor, noe som nå gjelder de aller fleste.
Når vi først skal begi oss ut på en ridetur, så er det viktig at vi setter oss inn i hvilke klær vi ønsker å være kledd i. Dette betyr ikke at det er umulig å ri på hest i jeans og t-skjorte, men det er på ingen …
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Hva er viktig å tenke på når du skal velge advokat?
Å velge en advokat til din rettsak kan virke som en utfordrende oppgave, spesielt med de mange alternativene som befinner seg der ute. Dette er derimot det viktigste steget i prosessen med å vinne i retten, og det trenger i grunn ikke være så veldig vanskelig om du holder tunga i munn.
Tidsbruk er heller en faktor enn vanskelighet her. Det er fordi brukt tid ofte vil lønne seg i jakten på en advokat. Det beste tipset er å finne en advokat som har løst din type saker før, for deretter å rangere etter erfaring og pris. Å benytte seg av dette grunnlaget, og bruke god tid, er en suksessoppskrift om du virkelig vil vinne din sak!
Hvilken type advokat passer til min sak?

Advokater opererer akkurat som andre yrker. Der en spansklærer neppe hadde gjort det godt som fransklærer, så gjør nok neppe en eiendomsadvokat det godt innenfor familieadvokaten sitt område. Å finne en advokat er en ting – det å finne en advokat …
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Et godt webdesign kan sikre at du beholder kundene
Når man oppretter en nettbutikk eller en nettside, så er man ikke ferdig med jobben. For noen år tilbake når bedrifter begynte å bli oppmerksom på at internett var kommet for å bli, så benyttet mange bedrifter seg av en eller annen ansatt som hadde hørt om internett for å komme på nett, og så snart det var gjort, så tenkte man ikke mer på nettsidene man hadde opprettet.
Da var man representert, og kundene kunne finne dem på nett hvis de ønsket det. Det fungerte den gangen da bruk av nettsider enda ikke var den viktigste måten for kundene å kontakte et firma. Bedriftene investerte likevel tiden i å komme seg på nett for å unngå å bli liggende etter.
I dag, derimot, så er ikke dette godt nok. Hvis man fortsatt sitter med nettsidene som ble laget på 1990-tallet, så har man for lengst mistet de brukerne man hadde på disse nettsidene. Funksjonalitet på forskjellige nettsider og kundenes forventninger har endret seg vesentlig …
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Er originale bildeler på nett alltid de beste?
Leverandører av bildeler på nett vil i hovedsak tilby deg deler til bilen din som fungerer bra, men de fleste leverer ikke originale deler, da dette egentlig er forbeholdt merkeleverandørene eller eventuelt leverandører de benytter for delene i sine biler. De fleste bilprodusentene får bildelene produsert av andre, og i de fleste tilfeller kan delene leveres også under andre merkenavn produsert av samme fabrikk. I tillegg har EU innført regler som gjør at bilprodusentene må frigi tegninger slik at også andre leverandører kan produsere bildeler for din bil.
I mange år har bilprodusentene hatt monopol på å produsere originaldeler, og de har hatt muligheten til å kreve at man benytter originale deler for at du skal beholde garantien. Men i dag kan ikke bilprodusentene lenger begrense hvilke bildeler du benytter, og de må også godta at du benytter et annet verksted for å utføre service på bilen din. Grunnen til at disse reglene er innført, er at man skal åpne for at prisene styres av …
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Slik planter du din første Thuja Brabant
Thujaen er Norges mest solgte hekkeplante, og en viktig grunn til det er at Thujaen har en skjermende effekt som mange ønsker seg i en hekk. Den kan formes og friseres slik en selv ønsker, men avgjørende for resultatet er at Thujaen har blitt plantet riktig. Med et godt utgangspunkt kan Thujahekken bli akkurat slik du ønsker deg. Under gir vi deg derfor tips du kan ta med deg når du skal sette i gang plantingen av din første Thuja Brabant.
Sørg for gode solforhold og fuktig jord
Thujaen trives best i områder med sol til halvskygge, men også mer skyggefulle steder kan gå fint. Du kan plante Thujahekken fra vår til sensommer, så lenge telen i jorda har gitt seg når du setter i gang. Planter du på sommeren må du også sørge for at den sterke solen ikke tørket ut vekstene. Jorden bør være næringsrik og porøs, men samtidig ha fuktighetsbærende egenskaper. For mye vann eller leire i jorden er heller ikke …


Publisert i Hage og hjemthuja
Side 1 av 212»



Søk etter:



Siste innlegg
	
Grønn te – Er det en vidunderdrikke?
	
Silikonpupper er et estetisk valg
	
Covid-19 selvtesting
	
Apotek på nett
	
Nettapotek har det største utvalget av kosttilskudd
	
Opplev en ny trend innen rideklær
	
Hva er viktig å tenke på når du skal velge advokat?
	
Et godt webdesign kan sikre at du beholder kundene
	
Er originale bildeler på nett alltid de beste?
	
Slik planter du din første Thuja Brabant
	
Når det er praktisk med boligadvokater?
	
Aktuelt: Høye huspriser øker privatgjelden
	
Skal du søke om et forbrukslån? Få tilbud fra flere
	
Hvorfor du bør investere i nytt webdesign
	
Rus og kriminalitet

Arkiv
	mai 2023
	oktober 2021
	september 2021
	november 2020
	februar 2020
	oktober 2019
	juli 2019
	februar 2019
	august 2017
	juli 2017
	januar 2017
	januar 2016
	oktober 2015
	desember 2014



   © 2024 DK Digitalnytt
Eiendom, reiser og annen nyttig info




Top

  